Página 1 de 1

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 EDITAL N.º 015 /2024-PMC  Boa Vista, 23 de setembro de 2024.

A Prefeitura Municipal de Cantá-RR, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED

torna público, para conhecimento dos interessados, a DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL DO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ, 2024, conforme descrito a seguir.

.

ANDRÉ LUIZ COSTA DE CASTRO

Prefeito Município de Cantá-RR

PUBLICA O GABARITO FINAL DO

CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE CANTÁ, 2024

 ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABARITO FINAL DAS PROVAS

CONCURSO PÚBLICO – PREFEITURA DE CANTÁ/RR

GABARITO FINAL PARA O CARGO DE NIVEL MÉDIO – ASSISTENTE DE ALUNO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D B E C ANULADA B C E B B C D C E B D D B C B E D C A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

ANULADA C D C D D B C A E C E D B ANULADA A A B B C C E C B E

GABARITO FINAL PARA O CARGO DE NIVEL MÉDIO – CUIDADOR DE ALUNO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D B E C ANULADA B C E B B C D C E B D D B C B E D C A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

ANULADA C D C D D B C A E C ANULADA E A A B D B B C A C D E B

GABARITO FINAL PARA O CARGO DE NIVEL SUPERIOR– PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C E B ANULADA A D E B ANULADA C C B C B D C A A C C C E B A D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D C ANULADA ANULADA C B D B A C ANULADA A C B E C B E D C A B D E B

 ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABARITO FINAL PARA O CARGO DE NIVEL SUPERIOR – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA INDÍGENA MACUXI E WAPIXANA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C E B ANULADA A D E B ANULADA C B C B D C A A C D E B A D D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C E D B A C ANULADA A C D E C B E D C A D D E B ANULADAS